94HCB10T Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 94HCB10T Grayhill, Inc. toimittaja Grayhill, Inc. Jakelija
Grayhill, Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 94HCB10T
VALMISTAJA Grayhill, Inc.
KUVAUS SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 29375 pcs
TIETOLOMAKE
PESTÄVÄ Yes
VOLTAGE RATING 50VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
SARJA 94H
PIKI 0.100" (2.54mm), Full
PAKKAUS Tube
MUUT NIMET GH7369
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 85°C
JOITAKIN PAIKKOJA 10
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 10,000 Cycles
PITUUS 0.390" (9.91mm)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KORKEUS BOARD 0.395" (10.02mm)
OMINAISUUDET Sealed
SÄHKÖINEN LIFE -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Dip Switch BCD 10 Position Through Hole Rotary with Shaft Actuator 100mA 50VDC
NYKYINEN ARVOSTELU 100mA
YHTEYDENOTTO MATERIAL Copper Alloy
YHTEYDENOTTO FINISH Gold
PIIRI BCD
BODY MATERIAL Plastic
ACTUATOR TYPE Rotary with Shaft
TOIMILAITE LEVEL Raised
94HCB10T
Osa numero: 94HCB10T
Valmistaja / merkki: Grayhill, Inc.
Tuotteen Kuvaus SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 29375 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
94HCB10T.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
94HCB10T: n tekniset tiedot
94HCB10T.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
94HCB16WRT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Varastossa:  28504 pcs
RFQ
94HCB08T
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Varastossa:  37422 pcs
RFQ
94HCB08RAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Varastossa:  28446 pcs
RFQ
94HCB16JT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Varastossa:  18638 pcs
RFQ
94HCB10RAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Varastossa:  32787 pcs
RFQ
94HCB10RT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Varastossa:  23517 pcs
RFQ
94HCB08WT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Varastossa:  25361 pcs
RFQ
94HCB08WRT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Varastossa:  27584 pcs
RFQ
94HCB10WT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Varastossa:  17677 pcs
RFQ
94HCB16T
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Varastossa:  34050 pcs
RFQ
94HCB10WRT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Varastossa:  30865 pcs
RFQ
94HCB16RAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Varastossa:  29351 pcs
RFQ